2022 年 3 月 18 日

各  位

会 社 名 ユアサ・フナショク株式会社

代表者名 代表取締役社長  山 田 共 之

（コード番号 8006 東証第 2 部）

問合せ先    取締役管理本部長 石橋 宏

（TEL．047－433－1212）

組織変更、取締役の委嘱事項の変更ならびに人事異動について

 当社は、2022 年 4 月 1 日付をもって、組織変更、取締役の委嘱事項の変更ならびに人事異動を行う

ことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  東京支店の傘下として「広域営業 名古屋営業所」を新設し営業力強化を図る。

２．取締役の委嘱事項の変更

  （新）  （旧）

石 橋    宏

取締役 管理本部長
経営企画室長

取締役 管理本部長
経営企室長
総務部長

３．副本部長、支店長、部長、営業所長の異動

  （新）  （旧）

野 田  聡

業務用商品本部 副本部長
兼 業務商材部長

業務用商品本部 副本部長

長谷川 習二

旭支店長

業務用商品本部
業務商材部長

押 尾 俊 邦  松戸支店長  横浜支店長

松 村 泰 樹

横浜支店長

旭支店長

山 形 聡 志  管理本部 総務部長  管理本部 総務部 課長

藤 田 典 久  東京支店  東京支店 次長

広域営業 名古屋営業所長

岩佐 淳二郎  旭支店 次長  松戸支店長

    以 上